
č. pop./
orient. č.:

Jméno a příjmení /

IČO:

Adresa trvalého bydliště / sídla společnosti

Název společnosti:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Ulice:

Obec: PSČ:

na základě smlouvy uzavřené s (dále jen Původní zákazník)

OBCHODNÍK
LAMA energy a.s., Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí
Tel.: 800 991 199, fax: 553 622 073, email: zakaznik@lamaenergy.cz
IČO: 28262026, DIČ: CZ28262026 | Zápis v OR, KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4065

PSČ:

č. pop./
orient. č.:Ulice:

Obec:

EIC:

EAN:
(kód EIC/EAN předmětného odběrného místa naleznete ve smlouvě, na faktuře, případně na zálohovém listu)

2      7      Z      G      

8 0 0 4 9 1 8 2 5 

čestně prohlašuji, že v odběrném místě (dále jen OM) na adrese

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný(á):

Pokračujte prosím vyplněním údajů na druhé straně listu.

do kterého dosud dodávala níže uvedenou komoditu společnost

Název společnosti: Zemní plyn Elektřina

ElektřinaZemní plyn

Ulice:

Adresa trvalého bydliště / sídla společnosti

Obec: PSČ:

Telefon: E-mail: ID datové
schránky:

Doručovací adresa (doplňte v případě, že si přejete doručovat písemnosti na jinou adresu, než na adresu trvalého bydliště / sídla společnosti)

PSČ:

ZÁKAZNÍK

DIČ: CZ IČO:

Titul Jméno Příjmení Titul

Jméno a příjmení:

Název společnosti / zastoupen:

Rodné číslo / datum narození:

Jméno a
příjmení:

Ulice:

Obec:

č. pop./
orient. č.:

č. pop./
orient. č.:



podpis zákazníka

Dne: 2 0 2

Adresa pro zaslání ukončovací faktury:
Ulice:

Obec: PSČ:

č. pop./
orient. č.:

Žádám, aby byly ukončeny všechny smlouvy, kterými se realizovala dodávka výše uvedené
komodity do předmětného OM s Původním zákazníkem k datu:

Ukončovací fakturu prosím zaslat na adresu:

Datum: 

Číslo plynoměru:

Číslo elektroměru:

Stav plynoměru: 

Stav elektroměru VT: Stav elektroměru NT: 

Jméno a příjmení /
název společnosti:

Za společnost LAMA energy a.s.

Dne: 2 0 2

Souhlasím s poskytnutím a zpracováním mých osobních údajů a podpisem tohoto formuláře uděluji souhlas 
ve smyslu Zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů společnosti 
LAMA energy a.s., se zpracováním mé e-mailové adresy, telefonního čísla za účelem vyplývajícím 
z charakteru prohlášení a marketingové komunikace, tj. občasné nabízení výrobků a služeb, včetně 
zasílání informací o akcích, výhodách a jiných aktivitách, jakož i zasílání obchodních sdělení 
prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb.

Obchodník si vyhrazuje právo po novém zákazníkovi vyžadovat předložení nájemní, kupní či darovací smlouvy 
(popřípadě výpis z katastru nemovitostí). 

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen/a 
uhradit způsobenou škodu a PDS nebo Obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy 
uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit dodávku uvedené komodity. 

již původní zákazník předmětnou komoditu neodebírá z níže uvedeného důvodu:

ODSTĚHOVAL SE - svědčí mi právo k užívání nemovitosti / bytu a zavazuji se uhradit veškeré závazky 
Původního zákazníka vůči Obchodníkovi z uvedeného smluvního vztahu. 

ODSTĚHOVAL SE - svědčí mi právo k užívání nemovitosti / bytu a s Původním zákazníkem jsem nikdy nebyl/a 
v žádném vztahu, který by zakládal odpovědnosti za jeho závazky. 

ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOST  - svědčí mi právo k užívání nemovitosti / bytu a zavazuji se uhradit veškeré 
závazky Původního zákazníka z uvedeného smluvního vztahu (případný přeplatek bude vyplacen Původnímu 
zákazníkovy, případně dle Rozhodnutí o opatrovnictví). 

ZEMŘEL DNE                                                          případný přeplatek / nedoplatek bude vypořádán dle Rozhodnutí 
o dědickém řízení, případně dle dohody dědiců uvedených v Rozhodnutí o dědictví. 

ZEMŘEL DNE jsem dědicem po Původním zákazníkovy, odpovídám za dluhy 
a zároveň jsem oprávněn k vyplacení přeplatku. 

MÁM JINÝ PRÁVNÍ DŮVOD UŽÍVÁNÍ NEMOVITOSTI, ve které se nachází předmětné odběrné místo 
a Původního zákazníka již není možné dohledat a není známa jeho současná adresa pobytu. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ


	TitulZA: 
	RC/Datum_narozeni: 
	ICO: 
	DIC: 
	Prijmeni: 
	NazevSpolecnosti: 
	Titul:  
	Jmeno: 
	Ulice_Zakaznik: 
	Obec_Zakaznik: 
	č: 
	popis__Zakaznik: 

	PSC_Zakaznik: 
	TEL_Zakaznik: 
	Email_Zakaznik: @
	ID_datove_schranky: 
	JmenoPrijmeniDorucovaci_Zakaznik: 
	UliceDorucovaci_Zakaznik: 
	ObecDorucovaci_Zakaznik: 
	c: 
	popisDorucovaci_Zakaznik: 
	popis_Specif_OM: 
	popis_Původní zákazník: 
	plynoměru_Specif_OM_PROUD: 
	Elektromeru_Specif_OM_PROUD: 

	PSCDorucovaci_Zakaznik: 
	Ulice_Specif_OM: 
	Obec_Specif_OM: 
	PSC_Specif_OM: 
	EIC_kodPLYN_Spec_OM: 
	SmlouvaEAN_SpecOM: 
	Název společnosti původní: 
	Plyn 1: Off
	Ele 1: Off
	Název společnosti původní 2: 
	Plyn 2: Off
	Ele 2: Off
	Jmeno a příjmení původní zákazník: 
	Název společnosti původní zákazník: 
	Ulice Původní zákazník: 
	Obec Původní zákazník: 
	PSC_Původní zákazník: 
	Den narození: 
	Měsíc narození: 
	Rok narození: 
	Důvod 1: Off
	Důvod 2: Off
	Důvod 3: Off
	Důvod 4: Off
	Den úmrtí 1: 
	Měsíc úmrtí 1: 
	Rok úmrtí 1: 
	Důvod 5: Off
	Den úmrtí 2: 
	Měsíc úmrtí 2: 
	Rok úmrtí 2: 
	důvod 6: Off
	Den ukončení: 
	Měsíc ukončení: 
	Rok ukončení: 
	stav plynoměru: 
	stav elektroměru VT: 
	stav elektroměru NT: 
	Jméno a příjmení ukončovací: 
	ulice ukončovací: 
	obec ukončovací: 
	číslo popisné ukončovací: 
	PSČ ukončovací: 
	Souhlas: Off
	Dne_Datum_DD: 
	Dne_Datum_MM: 
	Dne_Datum_YY: 
	Dne_Datum_DD1: 
	Dne_Datum_MM1: 
	Dne_Datum_YY1: 


